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קוראים יקרים, ברכת ה' עליכם!
אנו שמחים להוציא לאור את גליון פסח תש"פ, של "טובה ראייתה", עלון הישיבה התיכונית "אורט" טבריה. ובפרט בימים 
אלו שכולנו מכונסים בבתים, ויש לנו את הפנאי להתכונן כראוי לחג הפסח וגם לעיין בעלון שלנו המביא וסוקר חלק 

מהפעילות הברוכה של ישיבתנו.
תחילתו של העלון בנוי על המשפט המפורסם של הרב משה צבי נריה זצ"ל, שאמר קודם מיתתו: "קדושה קדושה אני 
מבקש, קודש הקודשים אני מבקש, תנו לי קדושת ארץ ישראל, תנו לי קדושת אהבת ישראל..." ואכן סקרנו גם את 
הקדושה בישיבה המתבטאת בפעילות תורנית רחבה, גם את קדושת ארץ ישראל המתבטאת בפעילות בשבילי ארצנו 

הקדושה, וגם את קדושת אהבת ישראל המתבטאת בפעילות התנדבות בקהילה והחיבור לעם ישראל.
בהמשך העלון סקרנו פרויקטים מיוחדים בישיבה, נגענו מעט בפדגוגיה המצוינת שלנו, סיפרנו על מרוץ הלפיד, על 
פעילות המחצית ועוד, וכמובן קינחנו באירועי הפורים השמחים והמיוחדים שלנו בישיבה. ויהי רצון שמי שעשה נסים 
לאבותינו ולנו בחודש ניסן, הוא יגאל אותנו בקרוב ממש. נתפלל לה' יתברך שיסיר מעלינו כל רע וישלח רפואה שלימה 

לכל חולי עמו ישראל. שנשמע ונתבשר רק בשורות טובות. וכמו שנאמר: בניסן נגאלו ובניסן עתידים להיגאל, אמן.
העלון הפעם מוקדש בהוקרה גדולה למפקחת הישיבה הגברת חנה זינו היקרה שסיימה עתה תפקידה עקב שינוי 

אזורי הפיקוח. כן בהצלחה גדולה למפקח החדש של הישיבה מר משה גודלבסקי הי"ו.
קריאה נעימה, המערכת

טובה
ראייתה 02

"אבינו מלכנו מנע מגיפה מנחלתך" 
– ומאה ברכות בכל יום

דבר ראש
הישיבה

דבר 
המערכת

הגמרא )מנחות דף מג( פוסקת "רבי מאיר אומר חייב אדם לברך מאה 
ברכות בכל יום, שנאמר "ועתה ישראל מה ה' אלוקיך שואל מעמך" – אל 

תקרי מה אלה מאה". צריך בירור כיצד לומדים זאת מהפסוק?
במדרש רבה )פרשת קורח( וכן מובא בטור )סימן מו( שהפסוק הוא רק 
אסמכתא ומי שתיקן את המאה ברכות ביום הוא דוד המלך בזמן המגיפה 
המגיפה.  נעצרה  כך  ובזכות  בירושלים,  הקשה 
שומה עלינו להבין מה הקשר בין מאה ברכות 
לבין המגיפה? ננסה להבין זאת ע"י עיון בנושא 
המודגש בליל הסדר בצורה מאוד כוללת, והוא 

התפקיד של כולנו לשאול שאלות.
סיפור  לכל  התשתית  כי  לגלות  ניתן  בנקל, 
לפיוטים,  ההגדה,  לסדר  מצרים,  יציאת 
נשאלת  שאלות.  שאילת  היא  לתפילות 
בין  והקשר  השאלה: מדוע? מהי החשיבות 

שאילת שאלות לבין יציאת מצרים?
לבינך"  "והגדת  מצוות  על  התורה  בציווי 
בנתה התורה את צורת הסיפור דרך שאלות  
בהגדה,  תקנו  חז"ל  הדרך  באותה  הבנים.  ארבעת  של 

לפתוח את סיפור יציאת מצרים בשאלות מה נשתנה.
דוד המלך בנה את המזמור של יציאת מצרים – "בצאת ישראל ממצרים" 
תיסוב  כי  הירדן  לך  מה  תנוס?",  כי  הים  לך  "מה  שאלות:  של  בדרך 
לאחור?" מה לכם ההרים שתרקדו כאילים?" "מה לכם הגבעות שתרקדו 

כבני צאן?".
כן בעל ההגדה בנה את ההגדה בדרך של שאלות כמו תוכן המכות. מנין 
על  אוכלים  זו שאנו  מצה  גמליאל:  רבן  וכן  יודע?  מי  אחד  מכה?  שכל 
שום מה? אולי אף לשון השו"ע "שלושים יום קודן החג שואלין ודורשין 
בהלכות החג". באה להדגיש  את הכרח השאלות. מפורסם הסיפור הנפלא 
על אותו רב קהילה ששלושים יום קודם הפסח ישב בביתו וציפה לאנשי 
עירו שיבואו אליו לשאול שאלות. מתוך שנכזבה תוחלתו זה שלושים יום 
גמר בליבו שבשבת הגדול לא ינהג כמקובל בכל שנה, ולא ידרוש בבית 
הכנסת. בעלי הבתים שלא ידעו כוונת רבם, באו בשבת הגדול כמידי שנה 
והמתינו לרבם. כיוון שראו שהרב בושש מלבוא באו אל ביתו של הרב 

ואמרו לו שהקהל נאסף בבית הכנסת וממתין לדרשתו.
ודורשין  יום קודם החג "שואלין  ענה להם הרב: בגמרא נאמר שלושים 
אותנו  שלמדה  אלא  מיותרת.  לכאורה  "שואלין"  מילת  החג"  בהלכות 
הגמרא ש"דורשין" תלוי ב"שואלין". במקום ששואלין אנשי העיר את הרב 
שלושים יום שאלות בענייני הפסח – שם גם הרב מחויב לבוא ולדרוש 
בשבת הגדול. אך כאשר הקהל לא שואלין אין חובה גם על הרבנים של 
"דורשין". לאחר כל ראיות אלו יש לשוב ולחקור מה עומק ענין השאלות 

בסיפור יציאת מצרים? 
כפי  וישנו.  ירדמו  שלא  הבנים  לעורר  מטרתן  השאלות  פשוט,  באופן 
שכתב הרמב"ם )ז, ג( "וצריך לעשות שינוי בלילה הזה כדי שיראו הילדים 
וישאלו". אך דוקא מלשונו משמע שיש בכך ענין אחר שהרי השאלות הם 

בפי הבנים עצמם ולא בפי ההורים. לכן נראה שהשאלה עניינה חיפוש! 
תשוקה! 

השואל הוא המבקש, מבקש הבנה, מבקש קירבה, מבקש תשובה. תשובה 
פירושה קירוב המבוקש למבוקשו. כל תשובה לשאלה היא קירוב הידע 
החדש לשואל, כך גם כן הכוונה בתשובה לה' שהיא לקרב ביניהם אך 
למילה  זהה  שאלה  המילה  בעברית  לכן  השאלה.  הוא  הקודם  השלב 

בקשה "מה שאלתך ומה בקשתך" אומר אחשוורוש לאסתר.
יפה ביטא דברים אלה הרב סולוביציק בהסברו את מטרת השאלות עפ"י 
הרמב"ם )זמן חירותינו עמודים 64-65( "ה' מתגלה בפני האדם רק כאשר 
זה משחר אחריו. אדם שאיננו מבקש את ה', אדם המצפה כי הא-לוהים 
יתגלה אליו מבלי שיעשה ניסיון כולל למוצאו, אדם כזה לעולם לא יפגוש 
בא- להים. "ובקשתם משם את ה' אלוהיך ומצא כי תדרשנו בכל לבבך 

ובכל נפשך" )דברים ד, כט(.
למדנו בעצם מדבריו מהי חירות - חירות פירושה לשאול שאלות!! העבד 
אינו יכול לשאול. אינו מחפש, אינו חולם, ואנו חפצי חירות, מלאי סקרנות, 

אנו מלאי חלומות ובקשות.
אם נעמיק עוד יותר, השואל הוא המתפעל, הוא המתלהב, הוא המתעורר 

ברגשותיו לבטא את אשר חש.
כתב בערוך השולחן )סימן תע"ג סכ"א( שכוונת המילה "מה" בפיוט "מה 
נשתנה" באה במשמעות של התפעלות. מה רב השוני בין לילה זה לכל 
הלילות. זה העומק הגדול ביותר של כל שאלה, שהיא כביטוי להתפעלות 
ולהתרגשות. כמה הדבר רחוק ממני ואני חפץ להתקרב אליו. כמו "מה 
גדלו מעשיך ה'". או "מה טובו אהליך יעקב" ועוד ועוד והוא ההיפך הגמור 
של העבדות. העבד נאלם, אינו מתלהב, אינו מתרגש, הצד הפנימי שלו 

מת. ואנו מלאי חיות, מלאי התלהבות והתרגשות.
לענ"ד לחדש שזאת גם כוונת התקנה של מאה ברכות. כל ברכה מראה 
את התלהבותו של האדם. מתלהב ומודה, משבח ומפאר על הבריאה, על 
האוכל, על הריח, על החיים. ככל שאדם עוצר ומברך הוא שם לב לטוב 
שבחיים, הוא חפץ יותר ויותר להיות אורח טוב שמבין שכל מה שעושה 
בעל הבית – עושה לטובתו. המגיפה תמיד באה מתוך עבדות, מתוך חוסר 
חירות חוסר התבוננות על החיים ועל הטוב שבהם. התיקון הוא להקפיד 

על מאה ברכות ביום, על כוונה בכל ברכה וברכה. 
אולי זה גם עומק דברי הגמרא )במנחות( בה פתחנו הלומדת מהפסוק 
שואל,  להיות  מעמך  דורש  כביכול  ה'   - מעמך"  שואל  אלוקים  ה'  "מה 

להיות מתבונן, לראות את הטוב ולהודות עליו.
את התקופה המיוחדת הזו כל אחד מאיתנו חווה אחרת. משותף לכולנו 
שהיא מעוררת בנו שאלות חדשות על החיים. אולי צריך לחיות אחרת. 
בבקשת  יותר  אלוקים,  בקרבת  יותר  בצניעות,  יותר  פנימה,  יותר  לחיות 

אבינו מלכנו – אבינו מלכנו מנע מגיפה מנחלתך.
.מתוך  והכל  מחדש  זהותנו  לגבש  בשביל  כפסח  יותר  מתאים  זמן  אין 

חירות עולמית – חירות עולם.
בהצלחה רבה, פסח כשר ושמח
הרב גלעד מסינג, מנהל וראש הישיבה

פסח תש״ף
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ערב הורים מדברים חינוך
בתחילת השנה קיימנו אספת הורים קצת אחרת. קראנו לה "מדברים 
חינוך" מתוך מחשבה שאצלנו בישיבה לדבר חינוך זו חגיגה של ממש. 
הגיעו כ- 150 הורים לשיח מרתק בנושאי חינוך עם המחנכים ובמעגלים 

שונים. אז מה היה שם?
המושג  משמעות  על  הישיבה,  ראש  גלעד,  הרב  מפי  פתיחה  שיחת 
"לדבר חינוך", לגעת בנשמה להשפיע ולחנך. לאחר מכן, ההורים נפגשו 

עם מחנכי הכיתות לשיחה כיתתית.
שיח  מעגלי  ארבעה  מוקדים,  ארבעה  היו  הערב,  של  השני  בחלק 
מרתקים בנושאי חינוך שנוגעים בכולנו, נוגעים בעצמנו. להורי שכבה 
ט' התקיימה שיחה מרתקת בנושא "חשיבות הגבולות והנחלתן" ע"י מר 
רפא גנות- מנחה יועצים בצפון. להורי שכבה י' התקיימה סדנא חשובה 
בנושא "מה מביא לבנינו אושר" ע"י עפרה רייס- יועצת הישיבה. להורי 
התמכרויות-  "מניעת  בנושא  עוצמתית  הרצאה  התקיימה  יא'  שכבה 
האם זה שייך גם לנו" ע"י מר שלומי אביטן- מנהל יחידת ההתמכרויות. 
ותלמידים  הורים  של  "פיקניק"  פעילות  התקיימה  יב'  שכבה  להורי 
ולאחריה שיחה עם מבט לעתיד בנושא "מה עושים בשנה האחרונה 
מחכימות  תובנות  של  ערב  לסיכום,  גורליק.  ארנון  הרב  ע"י  בישיבה" 

להמשך דרכינו החינוכית בישיבה.

בית מדרש "אוהבי ה'"
בית המדרש "אוהבי ה'" הוקם השנה עבור נבחרת תלמידים בעיקר 
מכיתות ט', שנשארים מעבר לשעות הלימודים ללמוד תורה ברמה 
גבוהה בעיון. זמני הלימוד הם שלוש פעמים בשבוע: ביום ראשון אחר 
הלימודים, ביום שלישי אחר הלימודים ובימי שישי החל מהבוקר. 
תכנית הלימודים כוללת לימוד מסכת ברכות בעומק ובעיון ולימוד 
מנחה  ההלכה.  שורשי  ובהבנת  בעיון  בהלכה  אקטואליות  סוגיות 
התוכנית הוא הרב אייל שליט"א יחד עם הרב יחיאל. התלמידים 
ונפלא.  מרובה  בהספק  אייל  הרב  עם  ולומדים  בתשוקה  נשארים 
מידי פעם מגיעים רבנים אורחים לתת שיעור בעיון לתלמידי בית 
דוד סתיו, שהתרשם מאד  אורט, הרב  רב רשת  כדוגמת  המדרש, 

מנבחרת "אוהבי ה' ".

"קדושה קדושה
אני מבקש"



טובה
ראייתה 04

שבת תשובה בשלומי
בשבת תשובה שבין ראש השנה ליום הכיפורים, יצאנו כל תלמידי הישיבה והרמי"ם 
לשבת ישיבה מיוחדת באכסניה בשלומי. את יום שישי פתחנו בטיול מיוחד בנחל 
ונוף היער  כזיב. הירידה והעליה לא היו קלות במיוחד, אך הדובדבן של הבריכה 
לשלומי  נסענו  משם  במיוחד.  מתוק  טעם  לו  והעניקו  העמל  על  חיפו  מסביבנו 
עם  ליחידות  מעבר  השבת  בתוך  מוסיקאלית.  שבת  ולקבלת  לשבת  להתארגנות 
הרמי"ם שעסקו בענייני התשובה המיוחדת לכל שכבה, חווינו חוויה מיוחדת עם 
אב שכול,  בתשובה,  חוזר  טייס לשעבר,  מירב,  אליהו  הרב  אורח השבת המרתק 
ודרשות  בשיחות  השבת  את  שליוה  ועוד,  בירושלים  ישיבה  ראש  חכם,  תלמיד 
מיוחדות ומרתקות. מעבר לכל זה, גילינו בתפילות ובסעודות השבת עוצמות שלא 
חיבורים  ובעוצמות,  בכוונות  נשמה  שירי  להפסיקם,  קשה  שהיה  ריקודים  ידענו, 
ופירגונים בין השכבות השונות, אחדות מרגשת ולא יכולנו לבקש הכנה טובה יותר 

ליום הכיפורים.

אירוח תלמידי בתי ספר 
לאמירת הסליחות

צעירים  תלמידים  מאות  בישיבה  אירחנו  השנה  גם  שנים,  מזה  הישיבה  כמסורת 
עם  העוצמתית  הסליחות  לאמירת  דתי  הממלכתי  והחינוך  הממלכתי  מהחינוך 
תלמידי הישיבה. כמעט בכל ימי הלמידה שבין ראש השנה ליום הכיפורים נוצלו 
לאירוח המקסים ולאיחוד הלבבות. ביום חמישי שלפני שבת תשובה אירחנו את 
תלמידי כיתות ד – ו מבית הספר נועם בנים. ביום ראשון שלאחר שבת תשובה, 
אירחנו את תלמידי כיתות ז - ח בנים ובנות מבית הספר אורט במעלה, וביום שני 
נוף, כשהתלמידים הצעירים גודשים את בית  אירחנו את תלמידי בית הספר הר 
מדרשנו. משה, מנהל בית הספר הר נוף, בירך את החיבור שנמשך כמסורת שנים 
רבות ובדבריו הדגיש שכולנו עוסקים קודם כל בערכים, בקירוב לבבות, בערבות 
הדדית, באכפתיות וביצירת חברת מופת. החבר'ה המבוגרים מהישיבה נהנו לאמץ 
תלמידים צעירים ולפייט יחד את פיוטי הסליחות ואף הצליחו לאתר כמה חזנים 
צעירים. אין ספק שגם לתלמידי ישיבתנו הסליחות המשותפות נותנות המון. אמירת 

הסליחות שירת הפיוטים והתפילה יחד נתנה תחושת רוממות וחגיגיות מיוחדת.

פסח תש״ף

מסע אל הנשמה
סיור הסליחות 

בירושלים
בישיבתנו,  היה  לא  עוד  כזה  סליחות  סיור 
הנוראים,  לימים  וכהכנה  השנה  ראש  לפני 
מודיעין,  לישיבת  הישיבה  תלמידי  כל  יצאנו 
שנוולד  מהרב  מרוממת  שיחה  שמענו  שם 
על  בעולם  ה'  והמלכת  בהבנת  חידוש  שכולה 
הייתה מתובלת בסיפורים  דווקא, השיחה  ידנו 
מהצבא ומהחיים. משם נסענו למבנה אולפנת 
בעוצמות,  ערבית  לתפילת  הצופים,  הר  צביה 
שמענו  והעיקר  מלכים  בארוחת  התפנקנו 
נדיר  הומור  בחוש  ומתובלת  מרוממת  שיחה 
וכל  מיוחד  כל אדם  יעקב. כמה  מהרב שמעון 
אחד חייב ומוכרח לעשות את שליחותו בעולם, 
היה מרומם. המשכנו לפי שכבות לסיור בסובב 
המלך  דוד  לקבר  כניסה  עם  היהודי  הרובע 
התכנסנו  הסיור  המרתקות, בסיום  ולסמטאות 
ובחצות  החומות.  מול  מרעננת  להרקדה  כולם 
לאמירת  הסתערה  יחדיו  הישיבה  כל  הלילה, 
בשריד  גבוהות  ובעוצמות  עם  ברוב  סליחות 
מקדשינו –הכותל המערבי. חזרנו לפנות בוקר 

מרוצים ומוכנים לקבלת ראש השנה בשקיקה.
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חידון ראש 
הישיבה

של  הפומבי  השלב  התקיים  החנוכה,  חג  בתחילת 
חידון ראש הישיבה בגמרא. מסורת זו של חידון ראש 
שעברה,  הלימודים  בשנת  החלה  בגמרא,  הישיבה 
ועוררה עניין רב בקרב התלמידים. בשלב הראשון 
כל שכבה קיבלה יעדים בהספק דפי הגמרא לקראת 
מבחן ראש הישיבה, שהתקיים ביום חמישי בשבוע 
לשלב  לחידון.  המקדים  השלב  את  והיווה  שעבר 
נציגים מכל כיתה כשבאמתחתם  הפומבי עלו שני 
הישיבה.  ראש  במבחן  הכיתתי  הציונים  ממוצע 
מאחר  יותר,  מורכב  היה  הגמרא  חידון  זו  בשנה 
ושכבה יא' לומדת את מסכת קידושין בעוד ששאר 
הכיתות לומדות את מסכת בבא קמא, דבר שהצריך 
גיוון  דווקא הביא  בין המסכתות, אך  אותנו לתמרן 
מעניין. לקו הסיום הגיעו חמש כיתות. החידון היה 
מעניין, מאתגר ומרתק. התלמידים עקבו בעניין רב 
אחר השאלות והתשובות המחכימות ובזה כבר זכינו 

זכיה גדולה.

פסח תש״ף

"קדושה קדושה
אני מבקש"

בשבוע בו זכו לומדי הדף היומי בכל העולם לסיים את הש"ס, גם אנו בישיבתנו 
ולכבודם של שני  נערכה לכבודה של תורה  זכינו לחגוג את סיום הש"ס.החגיגה 
לסיים  וזכו  היומי  וחצי את הדף  יום במשך שבע שנים  יום  צוות הלומדים  אנשי 
בסיום  מיד  זיגדון.  זאב  ר'  לאנגלית  והמורה  להב,  ליאור  הרב  את הש"ס, המחנך 
תפילת שחרית, בית המדרש התמלא באנשי הצוות, באורחים, בבני משפחה של 
שני מסיימי הכבוד. כיבדו אותנו בנוכחותם הרב שלמה דידי שליט"א ובוגר הישיבה 
וחבר מועצת העיריה, מר רפאל טרבלסי. את הסיום קראו יחד הרב ליאור והמורה 
זאב. כל אחד מהם הסביר ושיתף כיצד ולמה החליט ללמוד את הדף יומי וכמה 

עקשנות והתמדה נדרשו לעמוד במשימה. 
הרב שלמה דידי הריע לשניהם על ההתמדה, הריע לנשותיהם ולבני ביתם והריע 
לישיבה כולה. בנוסף, הרב דידי הסביר מדוע זו מצוה ושמחה כללית. את הסיום 
תמימה-  ה'  תורת   .1 מלובלין:  שפירא  מאיר  רבי  של  ובמטרות  בבקשות  חתמנו 
הנבחרות  רק  ולא  כלן  המסכתות  כל  את  כולה,  התורה  כל  את  ילמדו  שיהודים 
הנלמדות בעולם הישיבה. 2. ערבות הדדית- שיהודים בכל העולם ילמדו את אותה 
המסכת. יפגשו זה את זה בשדה התעופה במלונות ובבתי הארחה וימצאו עצמם 
לומדים בדיוק את אותו הדף. 3. קביעות- שאדם יוכל לומר תמיד, קבעתי עיתים 

לתורה! הקביעות מסמלת מה חשוב לאדם באמת.
אמנם  בעולם,  ילדים  השאיר  לא  מאיר  רבי  אמנם  נצח,  בקריאת  סיים  דידי  הרב 
ישיבתו נהרסה כליל בשואה, אך דבר ענק השאיר רבי מאיר שפירא מלובלין לעד 
היומי'.  'הדף  זה  היהודי  העם  וברזל של  צאן  מנכסי  להיות  נצחים, שהפך  ולנצח 
החבר'ה פצחו בריקודים ומשם לסעודת מצוה. חתמנו את הבוקר המרגש ביסוד 
'דף יומי בישיבה'- מסכת ברכות, שבשבת זכור זכינו לסיימה ולהתחיל מסכת שבת.

אירוע של
פעם בשבע שנים וחצי -

סיום הש"ס כולו
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יום שכולו 
תורה לשכבה 
י"ב בבית שאן

ביום שני יצאה שכבת יב' ליום שכולו תורה בישיבת ההסדר בבית 
ובחירה.  ינון על תורה  שאן. היום נפתח בשיעור עם הרב אלישע 
הישיבה  ואברכי  הישיבה  תלמידי  עם  בחברתות  בלימוד  המשיך 

בליווי רבני הישיבה עד לשיעור כללי עם הרב אוהד ברוכי. 
בלימוד  החבר'ה  המשיכו  וטעימה  מפנקת  צהרים  ארוחת  לאחר 
היום  ולסיום  במקורות  בעיון  גלעד  הרב  של  בשיעור  בעוצמות 
שיעור של הרב שושן ראש ישיבת ההסדר ואב בית דין בנושא נזקי 

ממונות. היה מעשיר ומתרים מבחינה לימודית ורוחנית.   

רכבת אמונה –
שכבה ט'

ט'.  לשכבה  אמונה  ברכבת  התחדשנו  השנה   – הרכבת  באה  הנה 
השנה  לאורך  אמונה  ללימוד  מסלול  בוחר  בשכבה  תלמיד  כל 
ובסוף השנה יכתבו התלמידים עבודת חקר סביב הנושא בו יבחרו 

להעמיק. בהצלחה!

תפילת הגשם
של ילדי החמ"ד

"ותן  עלינו",  "ברך  בו  לומר  שמתחילים  היום  חשוון,  במר  ז'  ביום 
בית  תלמידי  לישיבה  הגיעו  האדמה",  פני  על  לברכה  ומטר  טל 
ספר 'נועם בנים', 'נועם בנות' ו'תחכמוני' להתכנסות ותפילת גשם 
הצעירים.  התלמידים  של  קולם  את  לשמוע  מרגש  היה  המונית. 
הגשם  תפילת  מתוך  בפיוטים  דידי  שלמה  הרב  פתח  הכינוס  את 
ובהמשך ב"קבלת עול מלכות שמיים"- "שמע ישראל" בקול גדול 
, וסיימנו בדברי שבח על החסד האלוקי לשמוע קול תפילה וכל 
פתיחת שערי שמיים  על  נפלאה  בהצגה  קינחנו  הכינוס  קול. את 

לגשמי ברכה.

כנפי רוח
ישנם  אך לשמחתנו  חופשיים,  ימים  כידוע  הם  בישיבה  שישי  ימי 
גם  שלהם  הידע  את  ולהעשיר  לבוא  הבוחרים  רבים  תלמידים 
בימי שישי. עבור תלמידים אלו פתחנו את תכנית "כפי רוח", בה 
מתקיימים תגבורים תורניים במסגרת בית המדרש "אוהבי ה' " עם 
וכן תגבורים במתמטיקה עם המורה בת אל והמתרגל  הרב אייל, 
עוז פינקו. כמו כן מתקיימים תגבורים עם מורים נוספים לפי הצורך 

בתיאום עם המורים.

פסח תש״ף

שנהפתיחתטיולי
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טיול גיבוש
שכבות ט-י

יצאו  הלימודים  שנת  לתחילת  השני  בשבוע 
תלמידי שכבה י' לטיול פתיחה בנחל החצבאני. 
הם פתחו בסיור באנדרטת אסון המסוקים שם 
בתולדות  הגדולים  האסונות  לאחד  התוודעו 
המדינה בה נהרגו 73 חיילים שהיו על המסוקים 
לבנון. התלמידים שמעו מספר  לדרום  בדרכם 
הבטחוני  המצב  על  תקופה,  אותה  על  שיחות 
המשיכו  מכן,  לאחר  הביטחון.  גבול  ועל 
תוואי  בתוך  מדהים  לטיול  החצבאני  לנחל 
מיוחד,  באופן  נהנו  התלמידים  הפראי.  הנחל 

השתכשכו במים וחזרו מלאי חוויות.
גם תלמידי שכבה ט' יצאו לטיול גיבוש מהנה 
מצוינת  הזדמנות  שהיווה  השנה,  בתחילת 
להם  נאחל  חדשים.  חברים  להכיר  אחד  לכל 

בהצלחה רבה.

גיחת של"ח
במעין חרוד 

וגלבוע
תשרי,  חגי  לאחר  כחודש  הישיבה,  כמסורת 
גיחה  של  ליומיים  ט'  שכבת  תלמידי  יצאו 
בנושא  עסקה  הגיחה  חרוד.  במעיין  מחנאית 
מסנדות  מתקנים  בנתה  כיתה  וכל  השדאות 
שדה.  בבישולי  מושקעת  ערב  ארוחת  והכינה 
יא'  משכבות  בוגרים  תלמידים  התלוו  לגיחה 
ודאגו לתלמידים הצעירים.  ויב' שליוו, הדריכו 
לבדוק  שבא  ציון  הרב  לביקור  זכו  הם  בערב 
שנבנו  המתקנים  ואת  הבישולים  את  מקרוב 
ומוטי.  גלעד  הרב  לתפילה  הצטרפו  ובבוקר 
בפירוק  התלמידים  עסקו  התפילה  לאחר 
לשביל  יצאו  בוקר  ארוחת  ולאחר  המאהל, 
בנחל הקיבוצים. התלמידים  הרטוב שמסתיים 
גדולה  תודה  מרוצים!  אך  עייפים  לבתים  חזרו 
למדריכים החברתיים. כאן המקום להזכיר את 
המלווים  י"א  מכיתות  החברתיים  המדריכים 
מחזקים ותומכים בתלמידים הצעירים, לוקחים 
לשיחות ודואגים לחיבור - תענוג של משפחת 

הישיבה.

פסח תש״ף

״תנו לי קדושת
ארץ ישראל"

גיחת של"ח 
ביערות הכרמל

ביום שני תלמידי שכבה י' יצאו לגיחה ביערות 
ההעפלה:  בנושא  עסקה  הגיחה  הכרמל. 
את  החוף".  במישור  הציוני  והמהפך  "העפלה 
בכרמל שהסתיים  הליכה  במסלול  פתחו  היום 
באנדרטת אסון הכרמל שם פגשו את בת שבע 
ומוטי חייט ההורים של דני חייט ז"ל לוחם האש 
החבר'ה  הערב  לארוחת  הכרמל.  באסון  שנפל 
בישלו,  האש,  על  עשו  גבוה,  מורל  על  שמרו 
שחרית  תפילת  לאחר  השני  ביום  ורקדו.  שרו 
וארוחת בוקר, נסעו למוזיאון העפלה ואז לחוף 
חזרו  החבר'ה  ונעימה.  קצרה  להליכה  הבנים 

עייפים שמחים ומרוצים.

שנהפתיחתטיולי
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מסע זהות 
ההשמדה  מחנה  לשחרור  שנה   75 במלאת 
זהות  יא' למסע  יצאו תלמידי שכבת  אושוויץ, 
ביקרו  הראשון  ביום  לגבורה".  "משואה  בסימן 
את  ו"פגשו"  שמעו  שם  ושם",  "יד  במוזיאון 
הבגרות.  לקראת  בכיתה  שלמדו  ההיסטוריה 
עצמה  השואה  וכמובן  הרקע  התהליכים, 
מציין  העולם  בו  זה  בשבוע  שונים.  בהיבטים 
אושוויץ  ההשמדה  מחנה  לשחרור  שנה   75
תלמידנו  זכו  לירושלים,  עלו  העולם  ומנהיגי 
לבקר במוזיאון. בסוף היום נסעו לעיר העברית 
הראשונה- תל אביב שם לנו ושמעו על הקמת 
העיר וסיירו ברחובותיה. ביום שני ביקרו במרכז 
גופי  על  למדו  שם  בגלילות  מודיעין  למורשת 
הקמת  שלפני  מהימים  בישראל  המודיעין 
ועל  החשובה  עבודתם  על  ימינו,  ועד  המדינה 

המלחמה הבלתי פוסקת בטרור.

מסע הודיה 
לה' דרך מסע 

זרימות
לקראת סוף חודש טבת, לאחר כמה מערכות 
גשמים טובות, יצאו תלמידי שכבת ט' ליום של 
הודיה על הגשמים וסיור זרימות. את היום פתחו 
בסיור באתר ספיר, מפעל מוביל המים הארצי, 
משמעותית  הדרכה  עברו  התלמידים  באתר 
המים  מוביל  מפעל  היסטוריית  על  ומלמדת 
עם  התמודדו  וכיצד  מתכנניו  הוגיו,  הארצי, 
הקשיים השונים בביצוע התוכניות. לאחר סיום 
מבורך,  לעתיד  תקווה  הרבה  עם  באתר  הסיור 
נסעו לסיור בנהר הירדן ההררי ושמה ראו את 
זרימת נהר הירדן בתפארתו, לאחר הסיור בירדן 
עלו לרמת הגולן כדי לחזות במפל עיט, שלאחר 
גשמי הברכה הוא מפל עוצמתי ומדהים כחלק 
מנחל היהודייה ואף צפו בזרימות המים ממאגר 
פשוט  המים  ולכן  גדותיו  על  שעלה  'דבש' 
הם  המאגר,  ממתחם  עבר  מכל  להם  זורמים 
ראו את מאגר רוויה ואת המאגר הגדול ביותר 
בגולן- מאגר בני ישראל ששניהם ב"ה בתפוסת 
מים מלאה ואף קצת יותר מזה. בסיורים במים, 
על  עולם  לבורא  מיוחדת  הודיה  תפילת  אמרו 
שנת הגשמים המבורכת שזכינו לה. את הסיור 
דרור  משה  המורה  המחנכים  עם  יחד  ליווה 
שנתן בכל מקום בו ביקרו התלמידים, הסברים 
בכל  ואף  בגולן  המים  עולם  על  המרתקים 

הארץ.
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ביום שני מוצאי טו' בשבט עם לילה יצאנו שכבות יא' ויב' למסע ישראלי. 
ביום שלישי עם שחר הגענו למצפה רמון, התפללנו בנוף מדהים והתחלנו 
בנופים הייחודיים של המכתשים, כאשר  מסע שנמשך לאורך כל היום 
יחידת  יום זה היה בסימן "אני ועצמי". ראוי במיוחד לציין ביום זה את 
"אני  בנושא  למסע,  השני  ביום  פנימה.  התבוננות  לנו  שאפשרה  "בדד" 
יצאנו  והקבוצה".  "אני  את  וגם  והקהילה"  "אני  את  גם  שכלל  והאחר" 
ומרכזים   , נפש  לפגועי  הוסטלים  אבות,  בבתי  דימונה  בעיר  להתנדבות 
לאנשים עם צרכים מיוחדים, למרות החשש הראשוני היה חיבור עמוק 
ואמיתי ושני הצדדים תרמו ונתרמו. בחלקו השני של היום עברנו פעילות 
קבוצתית odt . יש לציין שבכל המסע, לפני כל פעילות יש מעגל הכנה 
עם המדריך ובסוף כל פעילות מעגל עיבוד עם המדריך. מעגלים שהם 
מאד משמעותיים. ביום השלישי למסע, בסימן "אני והעם והארץ" עסקנו 
בקשר ההיסטורי והדתי ביננו לבין ארצנו והלכנו בדרך האבות בגוש עציון 
נפשם  שחרפו  הל"ה  של  הגבורה  סיפור  את  שמענו  הבודד,  האלון  עד 
להגיע לגוש הנצור וצפינו במיצג האור קולי החדש בכפר עציון המספר 
את סיפור נפילתו ותקומתו של הגוש ויישוביו. ביום הרביעי למסע בסימן 
ושם,  מיד  המחבר  מהשביל  התחלנו  הרצל,  בהר  סיירנו  והמדינה"  "אני 
הנביא  אומר  בנביא שעליהם  היבשות המובא  חזון העצמות  על  דיברנו 
שה' יפיח בעצמות הללו רוח חיים, וכיצד הוא התממש בדורנו מהשואה 
המדינה.  הקמת  שהיא  הרוח  את  שקיבלו  היבשות  מהעצמות  הנוראה 
סיירנו בחלקת גדולי האומה, וכן בחלקות הצבאיות ושמענו סיפורי גבורה 
של הלוחמים הטמונים בהר. לאחר שהתארגנו לשבת באכסניה, נגענו אל 
הרובע היהודי לפעילות מיוחדת לקראת שבת כולל ריקודי נשמה ברחבת 

ותפילת  הרובע. לקראת שבת הגענו אל הכותל המערבי לקבלת שבת 
רם,  בגבעת  לאכסניה  עד  רגלי  במסע  חזרנו  התפילה  לאחר  ערבית. 
ולאחר ארוחת ליל שבת עברנו יחידה מיוחדת הנקראת מעגל עיין טובה. 
והיהדות" בו ערכנו דיונים על הקשר שלנו  "אני  יום השבת היה בסימן 
ערכנו  סוף השבת  לקראת  למצוות.  ועל המחויבות שלנו  עולם,  לבורא 

יחידות סיכום מסע ובמוצאי שבת עלינו צפונה מלאי חוויות מרשימות.
ראש הישיבה הרב גלעד שהצטרף אלינו למסע ביום שישי ונשאר עמנו 

עד מוצאי שבת, מסכם מנקודת מבטו:
כך שמענו מהתלמידים, מהצוות, מהמדריכים  היה.  לא  עוד  כזה  "מסע 
ומרכזי המסע. כל המסע היה מעגלים מעגלים בצורה ספירלית בה כל 
והרכזת במשך המעגלים  יותר פנימה. המדריכים  יום חשנו שמעמיקים 
לא הפסיקו לשבח ולהתלהב מתלמידנו ולשאול מה הקסם? מה המתכון? 
במעגלי עין טובה התלמידים התפרקו עד דמעות והרעיפו מחמאות זה 
לזה באהבה גדולה. דיברו על ההורים ועל הצוות בהערצה ובהודיה, פשוט 
היו אלו רגעי קסם. איזו הקשבה הייתה במעגלים, הקשבת הלב, הקשבה 
של תשוקה לשמוע מה שנאמר ומה שמעבר למילים. כמה דיונים עמוקים 
היו על מי אני? מה יחסי לקהילה? מה יחסי לארץ? מה יחסי למדינה? 
האם יש סיבות בעבורן נוותר על הארץ? באמת חובה להתגייס ולמה? 
ומה קורה עם מצוות שאני לא מחובר אליהם? מה אלוקים בשבילי ומתי 
אני הכי פוגש אותו? הכיתות התגבשו בצורה נפלאה וכן שתי השכבות 
יחדיו. אין לי ספק שאין אלו רגעי קסם שיתנדפו עם הזמן אלא רגעים 

מכוננים שנצרבו ויכוננו את החיים כולם בהמשך הדרך."

״תנו לי קדושת
ארץ ישראל"

שכבות י״א-י״במסע ישראלי
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מחוברים
פרוייקט מחוברים המבורך הקיים בישיבתנו מזה שנים, הוא פרוייקט המחבר בין תלמידנו 
איתם,  יושבים  השואה,  שורדי  לבתי  שבוע  מידי  מגיעים  תלמידנו  השואה.  ניצולי  לבין 

מלמדים אותם להשתמש במחשב ומפיגים את בדידותם וגורמים להם שמחה גדולה. 
ביום ראשון, ערב חג החנוכה יצאו כל  תלמידי פרויקט 'מחוברים' יחד עם הרב גלעד ראש 
הישיבה, יוני רכז שכבה י' ושרון רכזת מחוברים לביקורי בית אצל שורדי השואה. היה מרגש 
כל כך, בכל בית של שורד התקבלו בחום ואהבה ופצחו בשירה וריקודים ושימחו כל כך 
את שורדי השואה, עד שלא הסכימו לשחררם מהבית. התלמידים התרגשו מאוד והשמחה 

הייתה ממש גדולה. 
יחד עם אפרת,  'מחוברים'  זקנה לתלמידי  בנושא  במשך השנה התקיימה סדנה מרתקת 
ברגשות  סיפרו על הפעילות שלהם, שיתפו  המנהלת הארצית של התוכנית. התלמידים 
שצפים בהם, בחוויות ובתחושות שלהם במהלך הפעילות עם השורדים. היה מעצים, מרגש 
ומלמד. אפרת התרשמה מאוד מהתלמידים שלנו!  יישר כח לתלמידים ולרכזת התוכנית 

שרון.

התנדבות כיתות י' במסגרת "לאורו נלך"
מידי יום שלישי יוצאים תלמידי שכבה י' להתנדבות ומעורבות חברתית במקומות שונים. במסגרת ארגון "לאורו נלך", ארגון ארצי 

שמרכז את מקומות ההתנדבות עבור תלמידנו המתנדבים בעם.

מפגש מיוחד התקיים עם מנכ"ל ארגון "לאורו נלך" הרב בני וורצמן שהגיע לשוחח עם תלמידי שכבה י'. היה מפגש מעצים וחשוב. 
הרב שאל את התלמידים אודות ההתנדבות שהם מבצעים וזכה לשמוע תשובות מרגשות. כששאל את התלמידים מה הם נותנים ומה 
מקבלים מההתנדבות? הם שיתפו וענו שהם מקבלים הרבה יותר ממה שהם נותנים- מקבלים ערכים, מקבלים משמעות, מקבלים 
כוחות. הרב וורצמן בירך את התלמידים וציין שערך הנתינה מורגש בקרבם והדגיש את מידת שיתוף הפעולה עם הישיבה שמתקיים 

באופן יוצא דופן. 

במסגרת פרויקט מעורבות חברתית זה, יוצאים תלמידי השכבה מידי פעם גם ליום שלם של התנדבות. לדוגמא, יצאו תלמידי שכבה 
ופרצו דרך חדשה לשביל במפלס גבוה  י' לשביל סובב כנרת. עם טוריות, מזמרות ומסורים הסתערו התלמידים בהמון התלהבות 
יותר במקום השביל שעובר כעת באזור שמוצף עם עליית מפלס הכנרת בחורף. במנהלת סובב כנרת מאוד התפעלו מהמוטיבציה, 

ההתלהבות והמסירות של תלמידינו בעבודות פיתוח השביל ושבחו אותם מאוד.
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מידי חודש בחודשו - 
תפילות ראש חודש

עם בתי ספר היסודיים
בכל ראש חודש יוצאים תלמידי כיתות ט' להתפלל תפילת ראש חודש 
בנים"  "נועם  בטבריה,  החמ"ד  של  היסודיים  ספר  בתי  תלמידי  עם 
ו"תחכמוני", כשלאחר מכן נשארים לפעילות עם הילדים הצעירים. כך 
לדוגמא, בראש חודש אדר יצאו תלמידי כיתה ט'1 לבית ספר 'תחכמוני' 
'נועם בנים' שם התפללו תפילת ראש  ותלמידי כיתה ט'2 לבית ספר 
תלמידי  עם  יחד  וריקודים  בשירה  פצחו  מכן  ולאחר  חגיגית  חודש 

היסודי. כמובן, היה שמח ומוצלח מאוד.

  התנדבות של שמחה

בבתי אבות ובבתי חולים
חג  לפני  אחר".  למישהו  טובה  לעשות  בעולם,  ביותר  הגדול  "הדבר 
הפורים יצאו תלמידי שכבה ט' להתנדבות של שמחה. תלמידי כיתה 
פנימייתי  ביתי  חוץ  דיור  כנרת'-  'נווה  במעון  להתנדבות  יצאו  ט'1 
הפנינג  התקיים  במעון  התפתחותית.  שכלית  מוגבלות  בעלי  לאנשים 
פורים ותלמידנו סייעו בליווי הדיירים מדירותיהם להפנינג ולהסתובב 
עימם בין התחנות השונות. תלמידינו קיבלו מחמאות רבות על תפקודם 
האיכותי והנעים עם הדיירים. תלמידי כיתה ט' 3 הגיעו למחלקת ילדים 
בבית החולים 'פוריה'- ועשו שם אווירה שמחה מאוד במחלקה. כולם 
שם נהנו מהאווירה הפורימית והשמחה שהם הכניסו למחלקה בהובלת 
המעורבות  רכז  שימחי-  יחיאל  לרב  רבה  תודה  מרדכי.  גלעד  הרב 

החברתית של הישיבה על ארגון ההתנדבויות המעולות!   

ואהבת
לתת זה לקבל

החנוכה  לחג  משמחות  חבילות   500 תלמידנו  ארזו  הפורים  חג  לפני 
כחלק ממיזם "ואהבת- לתת זה לקבל" על שם יצחק צחי אסרף ז"ל 
המתנדב  המורה  עם  יחד  התלמידים,  נסעו  למחרת  המיזם.  מייסד 
במיזם,  המרץ  במלא  שממשיך  ומי  ז"ל  צחי  של  אביו  אסרף,  מכלוף 
לבית החולים רמב"ם בחיפה וחילקו את החבילות במחלקות השונות. 

יישר כח גדול!   
לשורדי  תלמידנו  בין  המחבר  הפרוייקט  "מחוברים",  תלמידי  גם 
מנות לשורדי השואה שאצלם הם מתנדבים  חילקו משלוחי  השואה, 
משלוחי מנות יפים וצבעוניים, יחד עם ברכה אישית ומרגשת. יישר כח 

לתלמידים, למורה שרון ולרב יחיאל.

״תנו לי קדושת
אהבת ישראל"
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נשרים צעירים
פרויקט  דרך  מצוינות  תוכנית  טבריה  עיריית  מפעילה  השנה  גם 
אורי  מצטיינים:  תלמידים   3 נבחרו  י"א  משכבה  צעירים.  נשרים 
דמרי, מתן כנפי ותומר פניש. במהלך 14 מפגשים ו-2 סיורים, ילמדו 
התלמידים אווירונאוטיקה- ובסוף הקורס אף יטיסו בעצמם מטוס. 
לטיס  המדריך  בהנחיית  תיאוריה  ילמדו  הם  השיעורים,  במסגרת 
ובין השאר, אווירונאוטיקה, מטאורולוגיה וכן אלקטרוניקה, לרבות 
שימוש  בקשר רדיו. במהלך המפגשים הם ילמדו לנווט לבד את 

המטוס בעזרת המכשירים והידע שרכשו.

רק בריאות
מידי שבוע בשכבה ט' מתקיימת למידה מיוחדת במסגרת התוכנית 
"בהצלחה"- תכנית בריאות שמעבירה התזונאית יערה עפרון-כהן. 
בסוף תוכנית המפגשים עם יערה התקיים ערב שיא יחד עם ההורים. 
בתחילת הערב נפגשו הורי התלמידים עם יערה לשיח משתף על 
הנלמד בתוכנית ועל תובנות שעלו במהלך השנה מהמפגשים עם 
התלמידים על מנת לייצר הסתכלות הוליסטית שלמה על בריאות 
'הורים  ללימוד  התלמידים  גם  הצטרפו  מכן,  לאחר  תלמידינו. 
וילדים' בהובלת הרב גלעד על משפטי בריאות הנלמדים מכתבי 
הרמב"ם, שבאותו הערב חל יום פטירתו. את הערב חתמנו בארוחת 
ערב מזינה ובריאה של מרקים ושלל פינוקים שהכינו התלמידים. 
תודה רבה ליערה על הובלת התוכנית בישיבה  ולעיריית טבריה על 

היוזמה והדחיפה לביצוע שלה.

תכנית מצמיחים
תכנית 'מצמיחים' נועדה לקדם את האקלים המיטבי בבית הספר 
ידי חבריהם לכיתה,  וי' שנבחרו על  ט'  15 תלמידים מכיתות  ובה 
והעצמה  לרגישות  כלים  ומקבלים  בשנה  פעמים  מספר  נפגשים 
יוצאים  הפעילות  במסגרת  לכיתה.  חבריהם  וכלפי  עצמם  כלפי 
התלמידים 3 פעמים בשנה להיפגש עם תלמידים מבתי ספר שונים 
בהם נעשה תהליך דומה. במהלך השנה התקיים מפגש רב מגזרי 
ראשון של התוכנית, באירוע השתתפו תלמידים מכל בתי הספר 
הלוקחים חלק בתוכנית והוא התקיים במרכז ההדרכה של לוחמי 
יחדיו  פעלו  בדיונים,  השתתפו  פעילים,  היו  התלמידים  הגטאות. 
בסדנא ודנו בנושאים בעלי ערך כמו גזענות, דעות קדומות, קבלת 

השונה ועוד.

כיתת ותיקים
זו השנה השנייה בה פועלת כיתת ותיקים בישיבה. אחת לשבוע מגיעים 
נהנים  כשהם  בישיבה,  למידה  של  ליום  ותיקים  ואזרחיות  אזרחים 
הנערים  של  הצעירה  האווירה  את  וחווים  ומגוונים  יפים  משיעורים 

בישיבה. 
יצאה  הכיתה  מטיילים.  גם  אלא  לומדים,  רק  לא  ותיקים  כיתת  אבל 
לטיול לרובע היהודי בירושלים. הביקור החל במוזיאון הישוב הישן, שם 
הישנה  התקופה  בין  התפר  דור  הילדות,  מן  זיכרונות  לפגוש  התרגשו 
לדור החדש. משם המשיכו לביקור בבית הכנסת 'החורבה' ובבית השרוף 
ושמעו על ההשפעה של שנאת חינם המובילה לאבדון ללמדנו שחייב 
לאמץ את מצוות 'ואהבת לרעך כמוך'. לסיום הם השתתפו בצעדה עם 
כל המוני עם ישראל והעדה האתיופית שחגגו את חג הסיגד לתפילה 
בכותל ויישום החזון של בנייה מחדש של הארץ שלנו וצפייה לביאת 

משיח צדקנו במהרה בימינו אמן.

יום המילה הטובה
שבוע לפני ט"ו בשבט ציינו ברשת אורט את 'יום המילה הטובה'. ומכיוון 
שביום זה חגגנו את סיום המחצית וחלוקת התעודות באתר החרמון, 
הפתעה  שקיות  לחלק  מנת  על  לאתר  היציאה  את  התלמידים  ניצלו 
לעובדי האתר ולחיילים. גם השיחות האישיות של המחנכים שנלוו עם 
תלמידים  ואף  הטובות  ובמילים  בחוזקות  התמקדו  התעודות  חלוקת 
הרעיפו מחמאות ופרגנו למורים של הישיבה ולעובדיה. בחרמון ערכנו 
זכו בתחרות התלמידים אייל  את תחרות בניית בובת המילה הטובה. 

מלמד, יהב פלדמן ומאור ביטון בכרטיסים לרכבל העליון.

פסח תש״ף
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שבת ארגון
בתנועת בני עקיבא

 ביום חמישי שלפני שבת הארגון, ביקר צוות הרמי"ם, המורים והמורות 
התחתון  בגליל  מהסניפים  החל  שבאזור,  הסניפים  בכל  תלמידנו  את 
כדוגמת מצפה הושעיה, בית רימון, מצפה נטופה, שדה אילן, הזורעים, 
ועוד.  וסניפי רמת הגולן  ועוד, דרך סניפי טבריה ומגדל  יבניאל  לביא 
יישר כח לצוות. שמחנו מאוד לראות את הפעילות המשמעותית של 

תלמידינו. הן החניכים והן המדריכים.

שבוע גדנ"ע שכבה י"א
שכבת יא' עברה שבוע מדהים ומיוחד במינו- שבוע גדנ"ע במחנה 
"מיני"  מעין  התיכון  תלמידי  את  מעביר  צה"ל  בו  שבוע  "צלמון". 
טירונות ונותן להם טעימה מחיי הצבא. יחד אתנו השתתפו בשבוע 
הגדנ"ע ישיבות ובתי ספר נוספים. כמעט כל השכבה יצאה וכבר 
לקבל  והחלו  בשלשות  התלמידים  הועמדו  לבסיס,  ההגעה  מרגע 
והחלוקה  המדים  קבלת  לאחר  והסמלים.  מהמפקדים  פקודות 
לצוותים, כבר נראו תלמידנו כמו חיילים אמתיים, ובפרט כשהחלו 
המפקדים להריץ את ה"חיילים החדשים" במרחבי הבסיס. במהלך 
השבוע עברו התלמידים אימוני כושר, גיבוש, מסע אלונקות, שיעורי 
נשק, מורשת קרב וכמובן מטווח באש חיה. בסיום השבוע הוכרזו 
המצטיינים, כשחמישה מהם מישיבתנו: אדיר לוגסי, אורי שפירא, 

רואי כהן, יונתן כהן ונווה דוד. יישר כח!

מרחבים משודרגים
כיתה ט' "ואהבת" בהובלתו של המחנך הרב גלעד מרדכי התחילו 
וכו'.  מדפים  שולחנות,  ספסלים,  בונים  התלמידים  בו  נגרות  בחוג 
וחלק  הישיבה  ברחבי  התלמידים  לרווחת  הם  מהתוצרים  חלק 

מהתוצרים התלמידים ימכרו, ובסוף השנה יממנו טיול.

קורס חילוץ קל
תלמידי שכבה י' עברו קורס חילוץ קל לתרחישי רעידת אדמה וקריסת 
מבנים. החלק העיוני של הקורס התקיים בכיתות והחלק המעשי מחוץ 
למבנה הישיבה. הקורס הועבר על רקע הגשמים והשיטפונות, החדשות 

והידיעות והפך רלוונטי, חשוב ומוצלח בכל הרמות.

קורס מד"א
תלמידי מגמת רפואה עברו בימי שישי קורס מד"א מלא, אותו העביר 
מד"א  מדריך  שהוא  כהן  נהוראי  י"א  משכבה  תלמידנו  מד"א  מטעם 
מוסמך. נהוראי כהן נבחר לייצג את מד"א טבריה במסע פולין המיוחד 

של מגן דוד אדום. מסע שכרגע נדחה בעקבות הקורנה.

תוכנית Z - קדם עתידים
 .Z תוכנית   - י'  משכבה  עתידים  קדם  לתלמידי  מיוחדת  תוכנית 
של  חדש  לעולם  יחשפו  במסגרתה  יזמות,  תכנית  היא  התוכנית 
בעיות  ובפתרון  ביוזמות  שותפים  התלמידים   .AGRO-TECH
ואתגרים מעולם התעשייה, לצד מנהלים מובילים בתחום. התכנית 
היא בשיתוף מכללת כנרת, דרכה עוברים התלמידים את הקורס 
ליזמות וחדשנות. כמו כן, התלמידים סיירו במפעל "צמח אבוקדו" 
ובחנו מקרוב את החידושים הטכנולוגיים בתחום האריזה.  לאחר 
מכן התכנסו התלמידים בבית-הספר ליזמות במכללת כנרת- שם 
ליזמות שציין בפניהם שהוא  בית-הספר  האזינו להרצאה ממנהל 
מתייחס אליהם כיזמים לכל דבר ועניין.  לאחר ההרצאה התחלקו 
התלמידים לקבוצות להעלאת רעיונות לפיתוח מוצרים חדשניים. 
התלמידים למדו כיצד לערוך סקר שוק, כיצד להפיץ אותו למספר 
הם  שעבורה  הבעיה  את  ולמקד  לדייק  מנת  על  נמענים  של  רב 

מציעים פתרונות.

פסח תש״ף

לא יאומן כי יסופר
פרוייקטים מיוחדים
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ביקור סמנכלית רשת אורט
הגברת תימורה שירי

זכינו עם סיום הרבעון לארח את תימורה ולחשוף בפניה את יחודה של
וחול.  קודש  ומדע  תורה  ובחיבור  המיוחדת  באינטגרציה  הישיבה. 

תימורה דיברה לפני כיתת הותיקין.

פסח תש״ף

ביקור משלחת מורים
מ"קרן היסוד" מקסיקו

במהלך החורף אירחנו משלחת מורים ממקסיקו הבאה לעיר, הם 
צפו  ואף  בישיבה  הנעשה  על  לשיחות  החינוכי  הצוות  עם  נפגשו 
הרב  על  תקשורת  מגמת  תלמידי  שהכינו  כליות"  "מוסר  בסרט 

ליאור שתרם כליה. הם נהנו והתרשמו מאטד מהישיבה.

ביקור מזכ"ל
תנועת בני עקיבא

לבקר  הגיע  עקיבא,  בני  תנועת  של  ארגון  שבת  לפני  ימים  כמה 
בישיבה מזכ"ל בני עקיבא- יאיר שחל. שיחתו הייתה משמעותית 
בנושא חשיבות "מצווה ועושה", מחויבות יוצרת אהבה. בסופה של 
השיחה קרא המזכ"ל לכל מי שלא מגיע לבני עקיבא לבוא, לטעום 

ולהצטרף לתנועת הנוער הגדולה ביותר במדינה.

ביקור הרב ימין לוי
ומשלחת רבנים

בראשות  מארה"ב  רבנים  משלחת  לישיבה  הגיעה  אדר  בחודש 
העביר  הרב  לרמב"ם.  ומומחה  עצום  חכם  תלמיד  לוי,  ימין  הרב 
שיחה מופלאה לכיתה ט'1, בה הסביר איך כל חגי התורה כלולים 
במגילה וכך ביאר את פסק הרמב"ם מדוע כל החגים יתבטלו ורק 
פורים יישאר לעולם. הרב שיבח מאוד את הכיתה על ההשתתפות 
את  לשבח  לציין  וביקש  מגילה  במסכת  הרב  הידע  ועל  הפעילה 
נהוראי עטיה רם-אל חזיזה ושלמה עוקבי שהפתיעו אותו בתשובות 

עמוקות ומחודשות.

קליטה
תשפ״א

אורחים 
בישיבה
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למידה משמעותית באנגלית
צוות מורי האנגלית המעולה של הישיבה, דוחף את תלמידנו להצטיינות 
ולבגרות איכותית. במסגרת לימודי האנגלית, תלמידי כיתות י"א מצויים 
שבו  באופן  היא  ההגשה   .log  – וה  הפרוייקטים  הגשת  בשלב  כעת 
התלמידים מטיבים לבטא עצמם. לדוגמא ניתן לציין את תלמיד כיתה 
י"א1 נווה שגב, שבחר להעביר הרצאה באנגלית בנושא "וירוס הקורונה". 
בשילוב  עוסקים  באנגלית,  מגישים  שהתלמידים  הפרוייקטים  שאר  וכן 

רלוונטי של מה שקורה היום בעולם. 
כמו כן חשוב לציין את קורס דיבייט באנגלית, לתלמידי קדם עתידים. 
במסגרת הקורס התלמידים ילמדו לטעון טענה, להפריך טענה, להגן על 
טענתם והכל כמובן באנגלית. בסופו של התהליך תתקיים תחרות דיבייט 

בין בתי הספר.

ביומדיק בביולוגיה - קדם עתידים
סדנת  י'  בכיתות  ביולוגיה  לתלמידי  התקיימה  עתידים,  קדם  במסגרת 
ניתוח איברים בנושא מערכת הנשימה מטעם חברת ביומדיק. התלמידים 
ותהליכים  מבנה המערכת  על  שמעו הרצאה מרתקת מאיציק המדריך 
קבוצה  כל  מכן  לאחר  ופיזיולוגיה(,  )אנטומיה  בה  המתרחשים  חשובים 
לומדים  התלמידים  זה  מסוג  בפעילות  אותן.  וניתחה  ריאות  זוג  קיבלה 
באופן מוחשי על האיבר, מרגישים וחותכים את קנה הנשימה, מזהים את 
למורה שרון המובילה את  כח  יישר  הריאות.  ומנשימים את  הסמפונות 

המגמה ודואגת שהלמידה תהיה משמעותית ומלוות חקר.

קורס פסיכומטרי - קדם עתידים
קורס  קידום  חברת  תקיים  הקיץ,  בימי  הגדולה  החופשה  בתקופת 
נערך  כבר  י"א.  משכבת  עתידים  קדם  לתלמידי  בישיבה  פסיכומטרי 
מפגש חשיפה לתוכנית, בו המדריכה מקידום הסבירה על הפסיכומטרי, 
נותן  זה  ומה  הפסיכומטרי  המבחן  את  לעשות  בתיכון  כבר  כדאי  מדוע 
בעתיד לקידום של כל אחד ואחד. נרשמה התעניינות רבה מאוד בקרב 

התלמידים.

השמים הם הגבול
להגיע  יכולים  ולמה שהם  המחר  לעולם  תלמידנו  את  לחבר  מנת   על 
בעתיד, התקיימה בישיבה שיחה מרתקת עם מר אביהו עמר, בן טבריה, 

מהנדס חשמל, שעבד בעבר ברפאל ופתח חברת סטארט-אפ משלו. הוא 
העביר לתלמידינו שיחת מוטיבציה בה סיפר את סיפורו באופן מעורר 
השראה. ההרצאה הייתה טובה מאוד, בנויה נכון, עם מסר חזק ובעיקר 

דוגמה אישית.

חוג לרובוטיקה ועוד חוגים
השנה פתחנו בישיבה כמה חוגים חדשים. חוג רובוטיקה המועבר על ידי 
  .STEM Ytek חברה בעוסקת בחינוך במקצועות ה-  מדריכה מחברת  
שבעצמה  אלמוג  הילה  ידי  על  הסימנים  שפת  לימוד  הוא  השני  החוג 
אלו  חוגים  חירשת שמלמדת את תלמידנו את שפת הסימנים.  אילמת 

מצטרפים לחוגי השחמט, טניס שולחן, ימיה וכדורגל.  

ערבית מדוברת
תלמיד  ולכל  י'  לתלמידי שכבה  נפתח  תלמידנו,  את  להעשיר  מנת  על 
המעוניין, קורס בשפה הערבית עם המורה מיכל ששון. התלמידים נהנו 

להתחיל וללמוד שפה חדשה ומעניינת.

מעבדה וויטמינים
תלמידי מגמת ביולוגיה נהנים משיעורי מעבדה ומחקרים מרתקים. כך 
למשל התקיימה לשכבת י' מעבדה מרתקת בנושא דיפוזיה והגדלת שטח 
פנים ביחס לנפח בקוביות אגר צבעוניות. גם כיתות ט' נהנים משיעורי 
מחקר במסגרת שיעורי מדעים. התלמידים חקרו ולמדו על סוגים שונים 
מצגת  הכינה  הויטמינים,  מסוגי  אחד  בחרה  קבוצה  כל  ויטמינים,  של 
בנושא והציגה אותה בכיתה ובסופה העבירו פעילות חווייתית לתלמידים. 

היה חוויתי ומעניין.

ערב חשיפה לתוכנית
קדם עתידים

על מנת לחשוף את ההורים והתלמידים מכיתות ט' לפרוייקט המצויינות 
ההורים  בהשתתפות  לפרוייקט  חשיפה  ערב  התקיים  עתידים,  קדם 
והתלמידים מכיתות ט'. בערב המיוחד שמעו התלמידים וההורים סקירה 
שילוב  על  שמעו  התוכנית,  רכז  גם  המשמש  יוני  מהרב  התוכנית  על 
עברו  מכן  ולאחר  הפדגוגי  הרכז  מציון  הישיבה  ערכי  בתוך  התוכנית 
מפות  עם  יצירתית  למידה  של  פעילות  והתלמידים  ההורים  בעצמם, 

החשיבה של חברת 'מצחוק'. היה חוויתי ומעניין. 

פסח תש״ף

פדגוגיה
אחרת
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משמר וערב עיון בגמרא
ומשמר  לימוד  ערב  קיימנו  בישיבה,  הגמרא  לימודי  במסגרת 
בשיתוף  התקיים  זה  עיון  ערב  וי'.  ט'  לשכבות  קמא  בבא  במסכת 
רבנים  זה  ותושב"ע, שדאג להזמין לערב  הפיקוח הארצי לתלמוד 
בעלי שם לשיחות מועילות ומרתקות. את הערב פתח הרב יהודה 
ידי  על  פגיעה  בנושא  מעניין  בשיעור  לתושב"ע,  המפמ"ר  זולדן, 
הנובעת מאנטנה סולרית. לאחר השיעור למדו התלמידים  קרינה 
בחברותות עם אברכי ישיבת קריית שמונה ולרב זולדן נשאר בעיקר 
לאסוף ולסכם. הרב אייזנטל, רבה של חיספין, העביר שיעור מרתק 
כיפור. בתוך השיעור  יום  נפשי, ממלחמת  נזק  בנושא הלומי קרב, 
העמיק בעניין פחד במלחמה, האם הוא הכרח או שניתן להתמודד 
ואת הערב חתמו הדיינים הרב בזק, אב בית הדין בטבריה,  עימו? 
סיימון,  הרב  ע"י  גם  שלווה  מרתק  בדיון  נוב,  של  רבה  סדן,  והרב 
להט  כך  כל  בכינוס  הדיון  הביטחון.  במשרד  נפש  לנפגעי  מדריך 
והלימוד נמשך יותר מהמתוכנן, לכן רק לאחר מכן התפנו התלמידים 
והרמי"ם לסעודת מצווה ולהמשך ערבי הכיתה. היה מעניין במיוחד 

והתלמידים נהנו ולמדו המון.

פסח תש״ף

מצטייני בית הנשיא
יהודה הראל  ובוגר הישיבה  יב'1  תלמיד הישיבה אברהם ריגלר מכיתה 
קיבלו אות הוקרה על התנדבותם בקהילה, הטקס התקיים בבית הנשיא 
'הדבר  ישיבתנו  של  המוטו  זה  גדול!-  כח  יישר  המדינה.  נשיא  במעמד 

הגדול ביותר בעולם הוא לעשות טוב למישהו אחר'.  

מצטייני שער שוויון
ומקום ראשון

זכתה בטורניר  'שובר שוויון'  קבוצת הכדורגל של הישיבה דרך תוכנית 
אותנו  ייצגו  הם  הראשון.  במקום  בשפרעם  שהתקיים  מחוזי  כדורגל 
בטורניר הארצי. יישר כח לתלמידים: גתר יהל, מיכאל פרץ, נהוראי כהן, 
נריה פרי, דביר חזן, אורי זיגדון, אוראל כהן, דן דמרי. יישר כח למאמן 

ג'פרי ניסנבאום שהוביל את הקבוצה להצלחה.

מצטייני המחצית
בנפרד, שמענו שיחה מרתקת  יסופר  יום המגמות המוצלח, עליו  בסוף 
גיא  הישיבה  בוגר  מאת  סבא,  בכפר  נועם  מדרשיית  של  באודיטוריום 
מלמד, בוגר היחידה המובחרת 669. בסופה של השיחה, חולק הספר של 
גיא למצטיינים השכבתיים: ט'- בניה אזולאי, י'- אורחי זיגדון, יא'- יונתן 

כהן, יב'- נבו תומר. כיף שאלו הם תלמידינו ובוגרינו.

מצטייני חידון הירושלמי 
הירושלמי.  בתלמוד  החידון הארצי  ולארח את  כקדם  ימנו  לחדש  זכינו 
בתלמוד הירושלמי שאמנם נקרא לכבודה של ירושלים אך נכתב ונחתם 
בעירנו טבריה והוא דגל התורה הארץ ישראלי לאחר חורבן בית המקדש. 
לשלב הגמר עלו תלמידנו שלמה עוקבי ואלרואי ברון שאף זכו במקום 

השני. את הפרס קיבלו בטקס מרגש ביד שטרית.

מצטיינים 
בישיבה
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Rube- פרויקט "המכונה המופלאה" הוא חוויה טכנולוגית בשיתוף פרויקט קדם עתידים. המשימה היא לבנות מכונת 
Goldberg )המכונה המופלאה( באופן היצירתי, המרשים והפרוע ביותר. על המכונה להדגים לפחות 4 עקרונות מדעיים 

פיזיקליים שונים.
וכמו בכל שנה, גם השנה תלמידי שכבה ט' מקדם עתידים עבדו בניית המכונה המופלאה. התלמידים חשבו על הרעיון, 
נבנתה השנה בהשראת סיפור  וצילום כל התהליך. המכונה  בניית המכונה  היישום שלו, החוקים המדעיים שילוו אותו, 
הילדים הכי פופולארי בישראל ושהפך לקלאסיקה של ספרות הילדים הישראלית- 'מעשה בחמישה בלונים'. סיפור פשוט 
ונוגע ללב שליווה את ילדותנו, ולימד אותנו להתמודד עם סופם של בלונים ועם סופים אחרים. התלמידים השקיעו רבות 
ושוב עד שהמכונה עבדה בצורה מושלמת. הם תמיד השתדלו לראות את הפן  ניסו לצלם פעמים רבות שוב  במכונה, 

החיובי- לא התייאשו והמשיכו לנסות עד שהצליחו. 
במשך כחודש שלם, שמונה תלמידים מופלאים משכבה ט': רם אל חזיזה, אוריאל אבודרהם, אביחי כהן, מלאכי שובל, 
נהוראי ברון, נהוראי עטיה, שהם משה ודביר בר סלע ובהובלת הרב גלעד מרדכי והמורה שרון, בונים מכונה מסובכת עם 
36 מעברי אנרגיה שתפקידם בסוף לעשות פעולה פשוטה והיא לסגור ספר. המכונה הייתה בהשראתו של הסיפור 'מעשה 

בחמישה בלונים' וזה היה מדהים לראות איך התלמידים שילבו את הסיפור בין המעברים. 
בסופו של תהליך, התקיים טקס סיום התחרות במכללת כנרת. תלמידינו היקרים זכו בפרס "חביבי הקהל" עם מס' שיא 
של צפיות- 6194 צפיות, מספר שלא היה כמותו בבתי הספר השונים מזה כ- 9 שנים! יישר כח ותודה למורה שרון שהייתה 
חלק בלתי נפרד מהמכונה, למורה עינב שעזרה בתרגום לאנגלית של כל המעברים, למורה שמואל שעזר בלימוד חוקי 

הפיזיקה וכמובן לרב גלעד מרדכי על ההובלה של כל הפרויקט.

פסח תש״ף

פדגוגיה
אחרת

המכונה המופלאה
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יוםהמגמות
כמידי שנה, גם השנה יצאנו כל תלמידי הישיבה כולל המחנכים וצוות המורים המקצועי ליום מגמות 
באתרים השונים. יום המגמות הוא יום המשלב את היישום של הנלמד בכיתה ונותן תמונת עתיד 
למקצוע בו בחרו תלמידנו להרחיב. כל מגמה נסעה למקום המאפיין אותה ומפגיש את התאוריה 

על עולם המעשה ועם האופק העתידי. 
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מגמת חשמל - תלמידי מגמת חשמל נסעו למכון צומ"ת בגוש 
עציון, מכון המשלב מדע ותורה ומאפשר פתרונות הלכתיים לטכנולוגיה 
בחיי היום יום. במכון שמעו סקירה רחבה ומקיפה עם הדגמות וסימולציות 
מתן  המצריכות  ההלכתיות  הדילמות  על  ולמדו  במכון  העשייה  על 
פתרונות במגוון תחומי החיים כגון צבא, בריאות, בעלי צרכים מיוחדים 
והשתמשו במוצרי המכון הנותנים  ועוד. לאחר מכן התלמידים הפעילו 
מענה הלכתי לשימוש מותר במהלך השבת כגון: מעלון, כיסא גלגלים 
טאץ'  מקלדות  כגון:  והבטחוני  הצבאי  בתחום  וגם  וקולנועית  חשמלי 
החלק  וביטחוניים.  רפואיים  לצרכים  ועט-שבת  קשר  מכשירי  למחשב, 
מפי  מקצועיים  הסברים  קבלו  שם  במעבדה,  היה  הביקור  של  האחרון 

מהנדס בכיר עם הדגמה של עקרונות המכון. 

יצאו  ורפואה  ביולוגיה  מגמת  תלמידי   - ביולוגיה  מגמת 
הנדסה  תאים,  על  מרתקות  הרצאות  לסדרת  אילן  בר  לאוניברסיטת 
גנטית ומבנה ה- DNA, עוד התנסו בהפרדת DNA של תותים במעבדות 
האוניברסיטה. לחלק האחרון נסעו לפתח חשיבה יצירתית, עבודת צוות 

ושיתוף פעולה בחדרי בריחה, מיסטיק רום.

מגמת תקשורת - תלמידי מגמת תקשורת נסעו לאולפני ערוץ 
20 בתל אביב. הם נפגשו עם אנשים מהתעשייה הטלוויזיונית, פרשנים, 
והתנסו  עריכה  בחדרי  בקונטרול,  באולפנים,  סיירו  תוכן.  ואנשי  צלמים 
בשימוש בציוד מקצועי, הגשה והנחיה וקצת עריכה. בחלק האחרון צפו 
בסרט "היה היה ילד" אשר זכה בפרס דוקו אביב לשנת 2019, בסרט מבט 
נדיר ואינטימי על חייה של משפחה המנסה לנווט את מערכות היחסים 
וחיי היום יום, דרך החוויה המיוחדת של גידול ילד בעל צרכים מיוחדים. 

בסיום הסרט קיימו שיח ודיון עם במאי הסרט אורי לוי. 

שכבה ט' – מגמות הלימוד מתחילות מכיתה י' ואילך, אך כמובן גם 
שכבה ט' שלנו השתתפה ביום המיוחד והמעצים, והפעם בעיר העברית 
הראשונה תל אביב. הם החלו  את היום ב'מתחם התחנה' ושכונת 'נווה 
צדק' שם חיכו להם הדגלים ועמדת ההזנקה למירוץ למיליון! התלמידים 
שמעו תדריך- ויצאו לדרך בצוותים, תוך כדי הם עברו בנקודות היסטוריות 
ומשמעותיות של שכונת 'נווה צדק', ניווטו, למדו והתקדמו במירוץ. קבוצה 
אחת התעלתה וסיימה את המירוץ לפני כולם בהפרש של 11 דקות! ועם 
וסיימה את המירוץ ללא  היסטוריה  נוספת עשתה  טעות אחת. קבוצה 

שום טעות! לאחר מכן, הם הלכו למגדל שלום מאיר, מבנה הגימנסיה 
של תל אביב )אחוזת בית( ההיסטורית, בית הספר העברי הראשון בתל 
אביב! מתוך המגדל יצאו ל'סיור עצמאות'- סיור שנבנה במיוחד לרגל 70 
שנה למדינה, פס של מתכת מוזהבת ברחבי השכונה שמספר את סיפור 
הרב  העיר  מייסד  של  הראשון  בבית  עברו  הם  אביב,  תל  של  הקמתה 
עקיבא וייס, הקיוסק הראשון, מקום הכרזת העצמאות של המדינה, בית 

ההגנה ובית הכנסת הגדול. 

פיסיקה- מגמת  תלמידי   - מחשבים  פיזיקה  מגמת 
מחשבים- נסעו עד לירושלים לחברת הייטק 'סיוון טכנולוגיות מתקדמות 
בפיתוח', חברה לייצור ומכירה של מערכות לייזר, הספק בחיבור קוהרנטי, 
מכונות לעיבוד מתכת ועוד. לאחר מכן קיימו פעילות של ארגזי בריחה 
בהובלת טייסים בדגש על עבודת צוות, שיתוף פעולה, מקצוענות ושירות 

משמעותי.

י' ויא' - נסעו כחלק מהווי  'ואהבת' של שכבות  'ואהבת' - קבוצות 
נהנו  התלמידים  גן.  ברמת  לספארי  המגמות  יום  במסגרת  הלימוד 
כן,  כמו  החיים.  מבעלי  וכמובן  במקום  השופע  מהטבע  יחד  מהחברות 

טיילו בפארק הלאומי הנמצא סמוך לשם לצד האגם המקסים. 

בחלק השני של היום נפגשו כולם במדרשית נועם בכפר סבא לארוחת 
צהרים מאוחרת ולתפילת מנחה. לאחריה התקיימה שיחה מפי גיא מלמד- 
בוגר הישיבה, יוצא יחידה 669 ומחבר הספר "מאפס למאה", גיא שיתף 
את תלמידנו בחוויות והלימוד שלקח מהישיבה )כולל יום מגמות(, וכיצד 
סייעו לו בהתפתחותו ובשירותו בצבאי ביחידה. השיחה הייתה מרתקת 
וכללה סרטים אותנטיים מחילוצי שטח אזרחיים וצבאיים. בסופה חולק 
הספר של גיא למצטיינים השכבתיים: ט'- בניה אזולאי, י'- אורחי זיגדון, 

יא'- יונתן כהן, יב'- נבו תומר. כיף שאלו הם תלמידינו ובוגרינו.

היה  המקומות  בכל  כי  שיתפו  "תלמידנו  הישיבה:  ראש  גלעד  הרב 
משמעותי, מלמד, מעורר השראה, מעניין וכיף גדול. יישר כח גדול לצוות 
המחנכים והמורים שליוו את התלמידים ובראשם למובילי ומתכנני היום, 
מיכל  הילה,  זכריה,  אורטל  יהודה,  אורטל  שרון,  מאיר,  המגמות:  למורי 
ושמואל. לצוות 'ואהבת' שירה והרב גלעד מרדכי ולמחנכי ט': הרב דובי 

והרב יחיאל. תודה ויישר כח למוטי ולרוני על הארגון מסביב."

פסח תש״ף
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מרוץ הלפיד וערב אורה וגבורה    לכבודו של רס"ן זיו שילון

פסח תש״ף

״מאירים בדרכם״
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"קדושה קדושה 
אני מבקש"

מרוץ הלפיד "מאירים בדרכם" כבר הפך להיות מסורת בישיבתנו זו השנה 
זיו  ימים עסקנו בדמותו של  התשיעית ברציפות. לאחר שבמשך חודש 
שילון והמסרים החינוכיים בסיפור חייו, קיימנו את מרוץ הלפיד לכבודו 
התיכונית  בישיבה  והסתיים  גולני  מצומת  שהחל  במרוץ  לאורו  ורצנו 
"מאירים  האש  כתובת  הדלקת  בטקס  שמחה,  של  בריקודים  בטבריה 
בדרכם" ולסיום היום המיוחד – ערב אורה וגבורה ושיחתו המאלפת של 

אורח הכבוד שלכבודו התקיים האירוע רס"ן זיו שילון.
אם חשבנו שכבר ראינו הכל במרוצי הלפיד שקיימנו עד עכשיו, השנה 
מה  את  לבטא  יצליח  לא  שבעולם  תיאור  שום  חדש.  לשיא  הגענו 
שחווינו ביום חמישי שלפני חג החנוכה, בו התקיים אחד האירועים הכי 

משמעותיים ועוצמתיים שהתקיימו בישיבה מאז ומעולם.
כבר בבוקר הורגשה תכונה גדולה בישיבה. התלמידים והצוות החינוכי היו 
 318 בהכנות אחרונות לקראת האירוע הגדול, בקיר הכניסה נרשמו כ- 
רצים, כ- 400 חולצות חולקו, 1000 בקבוקי מים המתינו בכניסה לישיבה, 
הוכנו הדגלים, הלפידים, כתובת אש, בבית המדרש הלהקה עשתה חזרות 
אחרונות לקראת הערב וכולם הבינו שמשהו גדול עומד להתרחש. בשעה 
15:00 מחזה מרהיב של כ- 400 רצים של תלמידי הישיבה, תלמידי ח' 
מחטיבתנו 'אורות נריה', תלמידי ח' מחטיבת הביניים של בית הספר יד 
ששון בלביא, כולם עם חולצות המרוץ. בנוסף, 2 צוותים של כ-30  לוחמי 
חטיבת גבעתי שהצטרפו מתחילת המסלול והכל בליווי משטרה, מג"ב 

וכוחות הצלה.
המרוץ יצא לדרך בעוצמה שלא הייתה כמותה. תלמידים רבים החזיקו 
לעלות  סרבו  ממש  רובם  הריצה.  מסלול  של  הק"מ   17 בכל  מעמד 
לאוטובוסים המלווים שנותרו ריקים רוב המרוץ. הכניסה לישיבה הייתה 
אחת המרגשות שנראו כאשר רס"ן זיו שילון זכה לקבלת פנים שגרמה 

לו להתרגש באופן יוצא דופן, עשרות תלמידים מכיתות ה', ו', ח', תלמידי 
זיו והותירו אותו ללא מילים.  הישיבה, הורים ועוד ביקשו להצטלם עם 
הייתה עוצמתית באופן מיוחד אבל שום דבר לא הכין אותנו  ההרקדה 
ואת זיו לקראת מה שעמד להתרחש בבית המדרש הגדול של הישיבה- 
שהיו  והמשמעותיות  המרגשות  המרטיטות,  השיחות  באחת  שילון  זיו 
קובי, ראש  רון  ברכות מפי המכובדים מר  בישיבה. לאחר  ומעולם  מאז 
עיריית טבריה לשעבר ומר אבי אבירם מנהל אזור ברשת אורט, התחילה 
שעה  במשך  מוחלטת  בדממה  ישבו  והורים  בוגרים  תלמידים,  השיחה. 
יבשה, סיפור  זיו שילון בסיפור חייו שלא הותיר עין  שלמה ושמעו את 
של אמונה, של עוצמה, של אופטימיות, של ראיית הטוב באופן הכי חזק 
שניתן לתאר. כולנו יצאנו מהאירוע מחוזקים ובתחושת רוממות גבוהה, 
התלמידים לא הפסיקו לתאר את מה שהשיחה הפעילה אצלם, הורים 
התקשרו לברך וסיפרו שהשיחה הייתה מתנה לחיים ובדבריו של זיו שילון 
בעצמו זו אחת החוויות הכי מרגשות ועוצמתיות שחוו במהלך חייהם. לא 
נותר לנו אלא להודות לה' על הזכות הגדולה שנפלה בחלקנו להצליח 
ולגעת בלב התלמידים, לטלטל אותו ולהצליח לטעת בהם ערכים של 
אחריות, נתינה, רגישות לזולת אופטימיות, נחישות ובעיקר אמונה. יישר 
כח לתלמידים, הורים וכמובן לצוות כולו שנרתם למען האירוע ובראשם 
ויוזם  מצטיין  כמורה  תש"פ  לשנת  החמ"ד  בפרס  זכה   שאף  יוני  לרב 
בתחום החברתי, ערכי ורוחני. טקס הענקת הפרס התקיים במחוז צפון 
של משרד החינוך ממש במקביל למרוץ הלפיד שלנו שהתקיים כמובן 
בהובלתו של הרב יוני. הפרס הוענק במעמד מר חיים גבאי מחמ"ד צפון 
והגברת ד"ר אורנה שמחון מנהלת מחוז צפון, לבתו של הרב יוני שייצגה 

אותו. ואף הוענק לרב יוני עצמו במהלך ערב אורה וגבורה בישיבה.

מרוץ הלפיד וערב אורה וגבורה    לכבודו של רס"ן זיו שילון

פסח תש״ף

״מאירים בדרכם״
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יום המורה
מקצועיים  עובדים  מעולים,  מורים  מצוין  בצוות  זכתה  שלנו  הישיבה 
תלמיד  לכל  רבה  באהבה  הנשמה  את  הנותנים  מסורים  ומחנכים 
ותלמיד. גם בימי הקורונה, הצוות שלנו לא עוזב את התלמידים ונמצא 
בקשר רציף דרך המדיה. כמו כן אנו משתמשים באפליקציית וואצאפ 
ובמייל לשליחת חומרי לימוד, שיעורים מוקלטים, דבר תורה יומי של 
מכין  שהצוות  מיוחדים  קליפים  פסח,  של  ההגדה  בעניין  גלעד  הרב 

לקראת שבת ועוד.
ומפרגנים  מעריכים  והמסורים,  היקרים  הישיבה  תלמידי  והורי  זכינו 
ביום  היקרים.  הבנים  לחינוך  כח מתוך שותפות אמתית  המון  ונותנים 
המורה הארצי שהתקיים לפני חג החנוכה, ארגנו ההורים אירוע הוקרה 
מקסים. כמות הפינוקים והמילים הטובות לצוות החינוכי של הישיבה 
היה בלתי יאומן. תודה רבה להורים היקרים, התרגשנו מאד. יישר כח 
לתלמידנו היקרים ולנציגות ההורים הגב' סיגלית דדון והגב' חנה עטיה 

על הארגון.

שבת צוות
וישלח, התכנס כל צוות הישיבה לשבת של לימוד  בשבת פרשת 
וחוויה במלון דן פנורמה בחיפה. בגלל קרבת תאריך השבת לחנוכה, 
ר'  החזן  ליוה  את השבת  וביתו.  איש  נר  בסימן  היה  נושא השבת 
וגם  גם בתפילות  ושמחה  נופף מיוחד של שירה  אפרים, שהוסיף 
בסעודות השבת. בין הפעילויות של השבת היפה ניתן למנות את 
הסדנא מיוחדת שהתקיימה בליל שבת בהנחיית הללי להב, אשתו 
של הרב ליאור להב, את הסיור היפה במרומי הכרמל בהנחיית יוסי 
לוי, בעלה של המורה לאה לוי. סדנא מיוחדת בשבת אחר הצהרים 

בהנחיית הרב ציון, וכן עוד פעילויות ושיחות יפות ומגוונות.
מתוך  מצוינת,  הייתה  האווירה  ומרוממת,  מדהימה  הייתה  השבת 
וכבר  המארגנים,  לכל  רבה  תודה  צרופה.  והנאה  נפלאה  אחדות 

מצפים לשבת צוות הבאה עלינו לטובה.

פסח תש״ף

צוות
מנצח
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שבת חבר
בשבת פרשת בא התקיימה "שבת חבר" בסימן 
"וקנה לך חבר". בשבת זו כל תלמיד מזמין חבר 
ראשון  ביום  חבר.  של  לביתו  מוזמן  או  לביתו 
הרשמים  את  להרגיש  יכולנו  השבת,  לאחר 
היה  המדרש  בית  השבת.  של  והיפים  החזקים 
הרשמים  האירוח.  מחוויות  בסיפורים  מלא 
אצל  התארחו  רבים  תלמידים  נפלאים,  היו 
וכמו  עקיבא  בני  ובסניפי  בטבריה  חבריהם 
בכינרת נרשמה עליה ענקית במפלס החניכים. 
אילן,  שדה  בישובים  התארחו  רבים  תלמידים 
גבעת  לביא,  הושעיה,  נטופה,  מצפה  הזורעים, 
אין ספק ששבת  איתן.  ואבני  ואף קצרין  אבני 
היפים  החברות  קשרי  לחיזוק  רבות  תרמה  זו 

הקיימים בתלמידי הישיבה.

טיול מחצית 
לחרמון וחלוקת 

תעודות
בנקודה  הראשונה  המחצית  את  לסיים  בחרנו 
מגיעים  גבוה  'מכוונים  בבחינת  ביותר  הגבוהה 
המורים  צוות  כולל  הישיבה  כל  ויצאנו  רחוק', 
כבר  החלה  ההתלהבות  לחרמון.  המקצועיים 
בדרך בראותנו את הנחלים המזינים את הכנרת 
הורגש  לא  כלל  הקור  גדותיהם.  על  עולים 
בגלל החמימות שבלב, ההר הלבן והמשחקים 
ירדנו  מכן  לאחר  השמחה.  לאווירה  שהוסיפו 
אל נהר הירדן שם לאחר ארוחת צהרים טובה 
חלוקו התעודות במעגלי שיח כיתתיים ובשיחות 
אישיות. היה פשוט חוויה. שבנו הביתה מאוחר 
כוחות מחודשים  וקיבלנו  ומרוצים  אך שמחים 

למחצית השנייה.

סיום מסכת 
כולם  חג,  לבשה  הישיבה  בשבט  ט"ו  ביום 
התרגשו  לקראת סיום מסכת ראש השנה. את 
מבצע הלימוד היומי על חשבון ההפסקה לאחר 
תפילת שחרית התחלנו בשנה שעברה לרפואת 
בשנה  הישיבה.  ראש  גלעד  הרב  של  אמו 
מסכתות:  שני  וסיימו  למדו  תלמידים  שעברה 
 18 ו-  תענית  מסכת  את  סיימו  תלמידים   27
תלמידים סיימו את מסכת מגילה. השנה, כחלק 
מחגיגות המחצית אחר שבת חבר, חרמון ועוד. 
סיימו כ- 20 תלמידים את מסכת ראש השנה, 
ואחד  שנים  ראשי  בארבעה  הפותחת  המסכת 
מהם ט"ו בשבט. כמה היה מרנין לסיים דווקא 
בט"ו בשבט. הרב יגאל שלימד בכל בוקר את 
הסיום,  את  קרא  גלעד,  הרב  עם  יחד  המסכת 
משמחת  הייתה  והחגיגה  הגיעו  רבים  הורים 
ומרוממת. מיד כשסיימנו את המסכת התחלנו 
את מסכת סוטה, שגם היא כקודמותיה תילמד 
שיהיה  שחרית.   תפילת  שלאחר  בהפסקה 

בהצלחה.

פסח תש״ף

שירת
המחצית

מהנה  מחצית  בטיול  ציינו  הלימודים,  שנת  מחצית  את 
סיום  הירדן,  נהר  ליד  תעודות  חלוקת  החרמון,  באתר 
מסכת ושבת חבר. סיכמנו בסיפוק את ההספק הרב של 
המחצית הראשונה, והטענת כוחות למחצית השנייה ב"ה. 
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תלמידי  הוא".  "ונהפוך  בסימן  היה  בישיבה,  אדר  חודש  ראש 
לתלמידי  לתת  כדי  אדר  חודש  ראש  ליל  כל  עבדו  י"א  שכבת 
הישיבה חוויה אחרת. ואכן מי שהגיע בבוקרו של יום ראש חודש 
אדר לישיבה, לא הכיר את הישיבה, המסדרון העליון הפך להיות 
תרגילי  מכשולים,  מעבר  זחילות,  הכולל  צה"לי  אימונים  מתקן 
כושר, פגיעה במטרה ועוד. לאחר שהתלמידים הוכשרו כלוחמים, 
הם נכנסו ל"פעילות מבצעית" בשטח "אויב" וירדו למנהרות תת 
קרקעיות בפרוזדור התחתון דרך חדר המורים אשר הפך להיות 
לשרוול המטוס אשר לקח את כולם ליציאה ל"חופשת שחרור" 

בוקר מפנקת של  הייתה ארוחת  בה  בתאילנד של אחרי הצבא 
דגני בוקר, פנקייקים, גלידות ושאר פינוקים על שולחנות ערוכים 

ברחבת הישיבה. 
תלמידי  ביוזמת  היא  גם  דם,  התרמת  נערכה  הפעילות  בסיום 
השכבה כאשר נאספו בה קרוב ל- 20 מנות דם. יישר כח גדול 
הרב  הכיתות  למחנכי  והביצוע,  התכנון  על  השכבה  לתלמידי 
ליאור, הרב מאיר לב ארי והרב אלי על הסיוע בהובלה ולרוני אב 

הבית ומוטי המנהלן על המעטפת לביצוע.           

"משנכנס אדר מרבין בשמחה". ואכן כבר מתחילת חודש אדר הורגשה השמחה הגדולה 
בישיבתנו. החל מ"מבצע שביעית" בראש חודש אדר, קבלת שבת משותפת לכל השש 
זכור  והשיא שבת  ומיוחד,  ססגוני  ענק  פורים  שוק  ושמחים,  אדירים  בריקודים  שנתי 

שמחה במיוחד באכסניה בתל חי. 

פסח תש״ף

מבצעשביעית
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 500 ל-  קרוב  אירחנו  בו  מטורף,  פורים  שוק  הרימה  י'  שכבת 
כן  שלפני  בלילה  כבר  בטבריה.  השונים  הספר  מבתי  תלמידים 
את  הקימו  רבות  שעות  ובמהלך  לבן  לילה  קיימו  התלמידים 
יריד הצדקה  הדוכנים השונים, את דוכני האוכל והמתוקים, את 
ובריקודים  חגיגית  בתפילה  הבוקר  את  פתחנו  הפרסים.  ושלל 
מנהל  כרמל,  שמעיה  הרב  עם  שיחה  התקיימה  שבסיומה 
האולפנית, היה נפלא. בשיחה הרב שמעיה הדגיש מדוע מקיימים 
גם  ה'  מאת  שהכל  האמונה,  את  להראות  בפורים?  דווקא  שוק 
מבתי  רבים  תלמידים  החלו  השיחה   בסיום  והפור.  ההגרלות 
הספר היסודיים להגיע: הר נוף, תחכמוני, נועם בנים ונועם בנות. 
הצטרפו גם תלמידי חטיבתנו אורות נריה והשוק החל בשמחה 

ובכיף. הילדים התפזרו בדוכנים השונים וזכו בפרסים. צבאו על 
חדר החושך ועל הקיוסק. בדרך פגשו תחפושות רבות שהזוכות 
היו צוות מורות הישיבה שהתחפשו קבוצתית לסוכריות שוקולד 
מתוקות )m&m(. כמו תמיד סיימנו בכינוס גדול בבית המדרש 
בשירים ובהגרלה הגדולה. את שני הפרסים הגדולים: האופניים 
והפלאפון זכו תלמידים מהר נוף אבל תלמידים מכל בתי הספר 
יצאו בידיים מלאות. כסף ההכנסות כולו ילך לצדקה ואנחנו נכנס 
לחיים טובים ולשלום. יישר כח על שיתוף הפעולה המיטבי עם 
י'  שכבה  לתלמידי  הכבוד  כל  וחטיבתנו.  היסודיים  הספר  בתי 
הנהדרים שהרימו שוק לתפארת, למחנכים: הרב יוני, הרב שמעון 

והרב צפניה וכמובן לכל מי שטרח ועזר בהכנת השוק ובמהלכו.

פסח תש״ף

״לקבל קדושת
פורים באמת״

שוק פורים ענק
ויריד צדקה
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משלוחי מנות מכל הלב
שהכינו  מכובדים  מנות  משלוחי  לחלק  בישיבתנו,  מסורת  כבר  זו 
התלמידים עם המון אהבה, למשפחות חללי צה"ל מבוגרי הישיבה 
עושים  שאנו  הגיבורים  של  ולמשפחות  ישראל  במערכות  שנפלו 

לזכרם ולכבודם את מרוצי הלפיד המסורתיים שלנו.
ואכן גם השנה, יצאו צוותי המורים לרחבי הארץ: הרב גלעד מרדכי 
פרץ  מרים  ישראל  פרס  לכלת  הארץ,  למרכז  נסעו  שמעון  והרב 
אמם של אוריאל ואלירז פרץ הי"ד, לדליה עמנואלוף אמן של דביר 
יצוקה, משפחות שלושת  הי"ד, ההרוג הראשון של מבצע עופרת 
החטופים הי"ד, משפחת בניה שראל הי"ד, משפחת עמנואל מורנו 
עדי  שילון.  זיו  ומשפחת  קרוב  משפחת  חייט,  דני  משפחת  הי"ד, 
עמרם הגיעה למשפחת חגי בן ארי הי"ד. המורות לאה לוי דורית 
ישראל:  במערכות  שנפלו  הישיבה  בוגרי  למשפחות  הגיעו  ומירי 
אברמסון  ואריה  הי"ד  נח  אורן  הי"ד,  לוי  נועם  הי"ד,  פישר  גלעד 
הי"ד. למשלוחי מנות שהכינו התלמידים צורף מכתב מרגש. מרגש 
מאוד לשמור על קשר ם המשפחות גם לאחר שנים רבות, והתגובות 

חיממו את הלב כמאמר "משלוחי מנות איש לרעהו".

ההרקדה
הגדולה

מרבין בשמחה
ויחד  למחרת ראש חודש אדר הגיעו תלמידי שכבה ח' מאורות נריה 
עם תלמידנו לחגוג קבלת שבת באווירת חודש אדר השמחה. השמחה 
בקבלת שבת הייתה עצומה. תלמידי שכבת י' עשו הופעה של פלייש 
מוב שהייתה מדהימה. רבים שלפו כובעים ומסכות רקדו וקפצו וביניהם 

הרב יוני שקפץ מעל הרב שמעון בכמה אמות. היה נפלא ושמח.

פסח תש״ף



טובה
27ראייתה

שבת זכור האגדית
את השיא באירועי הפורים שמרנו לסוף. כמסורת הישיבה, יצאנו 
כל בני הישיבה יחד לחגוג את שבת זכור. לשבת הישיבה הצטרפו 
עתידים.  מורי  וצוות  הישיבה  הנהלת  ומשפחותיהם,  הרמי"ם 
השבת המיוחדת והשמחה התקיימה באכסניית אנ"א תל-חי. עוד 
מכן  ולאחר  מוסיקלית  שבת  קבלת  קיימנו  השבת  כניסת  לפני 
תפילה נוסח קרליבך בריקודים ושירה אדירה. לאחר דברי התורה 
המרוממים, התפללנו תפילת ערבית של שבת בהובלת תלמידי 
וריקודים  ולאחר מכן סעודת שבת משולבת בשירים  יב'  שכבת 
עם  ליחידה  התכנסו  תלמידנו  הסעודה  לאחר  פורים.  באווירת 
המחנכים ואז למערכונים מהווי הישיבה שהכינו תלמידי יב'. כל 

המערכונים היו בטוב טעם ונגעו בחוזקות שיש בישיבה תוך כדי 
זכור, סעודה  וקריאת  יום השבת תפילה  שיחוק פורימי. במהלך 
שלישית  בסעודה  רמי"ם  הצגת  הכותרת  וגולת  ומערכונים 
הכינו  ההבדלה  לאחר  שבת  במוצאי  לתלמידים.  "שהחזירו" 
שכבת יב' פעילות מיוחדת שכללה מופע פורימי, קליפים שמחים 
ומשעשים מחיי הישיבה, משחקים לכל הישיבה באווירה טובה 
ביוטיוב:  לראות  ניתן  גדול. את הקליפים המשעשעים  ובשיתוף 
'שבת זכור תש"פ' וכן 'ראיון עם בני גנץ'. יישר כח לתלמידי י"ב 
ולמחנכים הרב ציון והרב ישראל על השבת המדהימה, השמחה 

והמרוממת.

פסח תש״ף

״לקבל קדושת
פורים באמת״



השיר 'מציל אותי כל יום' של ישי ריבו נשלח לקראת שבת לתלמידים לבוגרים להורים ולכל בית ישראל 
בגעגועים גדולים באהבה רבה ובתפילת רבים:

'אבינו מלכנו מנע מגיפה מנחלתך. אבינו מלכנו קבל ברחמים וברצון את תפילתנו'

פסח כשר ושמח
מאחלים: משפחת הישיבה התיכונית אורט טבריה


